PAGE
2

[image: image1.png]

                            [image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

           16-я сессия  1-го  созыва

«05» августа 2015г.                                                                                                     №  161
О создании комиссии по вопросам

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

в Угловском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом о  06.10.203г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 30.07.2015 года.
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в Угловском сельском поселении, в составе:
·  Председатель комиссии – председатель Угловского сельского совета – глава Администрации Угловского сельского поселения Н.Н. Сосницкая
· Секретарь комиссии – ведущий специалист сектора по вопросам жизнеобеспечения и работе с населением, Кундрюкова С.Е.
Члены комиссии:
· Директора АО «Агрофирма Черноморец» Гацоев К.В.;
· Директор МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского поселения»,

Козак Ю.М.;

·  Главного инженера АО «Агрофирма Черноморец», Логвиновский И.Н.;
· Директор МУП «Угловское КХ» Мустафаев А.Р.;
· Главный энергетик АО «Агрофирма Черноморец», Новиков С.В.;

· Главный инженер по ОТ, ГО, ООС АО «Агрофирма Черноморец», Галанов В.В.;
· Заведующая Угловской врачебной амбулатории, семейный врач Н.С. Черная;

·  Участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Бахчисарайскому району Э.В. Якубов.
2. Разработать паспорт территории муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, социально значимых объектов, критически важных и потенциально опасных объектов.

3. Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационном стенде Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно разместить на официальном сайте Угловского сельского совета.
Председатель
Угловского сельского совета

Н.Н. Сосницкая